АДМИНИСТРАЦИЯ Осиковского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 23.03.2023 г. № 12
с. Осиковка
Об утверждении отчета информации

 о численности муниципальных

служащих органов местного

самоуправления, работников

 муниципальных казенных учреждений

сельского поселения с указанием

фактических затрат на их содержание

за 4 квартал 2022 года
          В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 3 статьи 65 Положения о бюджетном процессе в Осиковском сельском поселении, утвержденного Решением   Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области 27 января 2019 г. № 209, Администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:
3.  Принять к сведению:

  - информацию о численности муниципальных служащих органов местного               самоуправления, работников муниципальных казенных учреждений Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района с указанием фактических затрат на их содержание   за 4 квартал 2022 года. (Приложение 1).

4.  Распоряжение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района.

И.О. Главы Осиковского
сельского поселения                                                                                                М.В. Шевцова
Приложение 1
к Распоряжению администрации

Осиковского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

№ 12   от 23.03.2023 г.
Отчет

 о расходах и численности
 органов местного самоуправления местного бюджета
Осиковского сельского поселения  за 4 квартал 2022 год

Расходы местного бюджета за 4 квартал 2022 года на содержание органов местного самоуправления составили 3097,9 тыс. рублей.

Расходы  на  фонд  оплаты  труда   (с    начислениями)     органов   местного самоуправления   соответствуют     нормативам,     установленным     на    2022    год   постановлением    Правительства   Воронежской    области    от   28 марта 2008   года   № 235   «Об   утверждении   нормативов   формирования   расходов   на   оплату труда (с начислениями) депутатов, выборных должностных лиц местного  самоуправления,  осуществляющих  свои   полномочия   на   постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления в Воронежской области».

Штатная численность работников местного самоуправления местного бюджета Осиковского сельского поселения по состоянию на 31.12.2022 года составляет 3 единицы, в том числе:

•    муниципальные служащие – 2 штатные единицы;

 •    служащих, не занимающих должности, отнесенные к муниципальной службе – 1 штатные единицы.